проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 28.12.2023 № 3427-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2024 - 2030 годы»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 12.11.2024 № 376 «О бюджете городского округа Тольятти на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика наркомании населения городского округа Тольятти на 2024 - 2030 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 28.12.2023           № 3427-п/1 (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2023, 29 декабря; 2024, 17 мая, 20 сентября, 2025, 17 января, 31 января, 8 апреля), следующие изменения:
1.1. В  Таблице № 1 приложения № 1 к Программе:
1.1.1.  Пункт 2.4. задачи 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.4.
	Изготовление и размещение антинаркотической рекламы на рекламных конструкциях
	ДОБ,
МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	65,7
	65,7
	0,0
	0,0
	0,0
	114,0
	114,0
	0,0
	0,0
	0,0
	72,2
	72,2
	0,0
	0,0
	0,0
	72,2
	72,2
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       ».

1.1.2.  Пункт 2.5. задачи 2 изложить в следующей редакции:
«
	2.5.
	Изготовление информационных буклетов, листовок, плакатов по антинаркотической пропаганде для подростков и молодежи
	ДОБ, МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	93,755
	93,755
	0,0
	0,0
	0,0
	111,705
	111,705
	0,0
	0,0
	0,0
	119,505
	119,505
	0,0
	0,0
	0,0
	119,505
	119,505
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ».

1.1.3. Пункт 2.6. задачи 2 изложить в следующей редакции:
«

	2.6.
	Трансляция антинаркотических роликов (видео и аудио)
	ДОБ, МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	965,4
	965,4
	0,0
	0,0
	0,0
	965,0
	965,0
	0,0
	0,0
	0,0
	965,4
	965,4
	0,0
	0,0
	0,0
	965,4
	965,4
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                           ».
1.1.4. Пункт 2.7. задачи 2 изложить в следующей редакции:

    «

	2.7.
	Размещение профилактической рекламы в пассажирском транспорте, на предприятиях потребительского рынка
	ДОБ, МКУ «ЦПП»
	2024
- 2030

гг.
	30,495
	30,495
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	30,495
	30,495
	0,0
	0,0
	0,0
	30,495
	30,495
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                               ».
1.1.5. Строку «Итого по задаче 2:» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по задаче 2

	1155,35
	1155,35
	0,0
	0,0
	0,0
	1200,705
	1200,705
	0,0
	0,0
	0,0
	1187,6
	1187,6
	0,0
	0,0
	0,0
	1187,6
	1187,6
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ».

1.1.6. Пункт 3.3. задачи 3 изложить в следующей редакции:
«

	3.3.
	Организация совместно с У МВД России по г. Тольятти, ГБУЗ СО «ТНД», ГКУ СО «КЦСОН» (по согласованию) профилактической работы с несовершеннолетними в летних оздоровительных лагерях, группах кратковременного пребывания, направленной на пропаганду здорового образа жизни, профилактику наркомании.
	ДОБ,

МКУ «ЦПП»

	2024-2030

гг.
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	9,0
	9,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УФиС
	2024-2030

гг.
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности

1.1.6. Пункт 3.14. задачи 3 изложить в следующей редакции:
 «
	3.14.
	Организация и проведение конкурса эскиза антинаркотической направленности для размещения на рекламных конструкциях города среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, профессиональных образовательных учреждениях.
	ДОБ,

МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	21,4
	21,4
	0,0
	0,0
	0,0
	19,295
	19,295
	0,0
	0,0
	0,0
	21,4
	21,4
	0,0
	0,0
	0,0
	21,4
	21,4
	0,0
	0,0
	0,0

	ДО
	2024-2030

гг.
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности

                                                                                                                                                                                                                                      ».
1.1.7. Строку «Итого по задаче 3:» изложить в следующей редакции:
    «

	Итого по задаче 3

	257,4
	257,4
	0,0
	0,0
	0,0
	257,295
	257,295
	0,0
	0,0
	0,0
	41,4
	41,4
	0,0
	0,0
	0,0
	41,4
	41,4
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                      ».
 1.2. В  Таблице № 2 приложения № 1 к Программе:
1.2.1.  Пункт 2.4. задачи 2 изложить в следующей редакции:
«

	2.4.
	Изготовление и размещение антинаркотической рекламы на рекламных конструкциях
	ДОБ,

МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	72,2
	72,2
	0,0
	0,0
	0,0
	72,2
	72,2
	0,0
	0,0
	0,0
	72,2
	72,2
	0,0
	0,0
	0,0
	540,7

	540,7
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                                ».
1.2.2.  Пункт 2.5. задачи 2 изложить в следующей редакции:
«

	2.5.
	Изготовление информационных буклетов, листовок, плакатов по антинаркотической пропаганде для подростков и молодежи
	ДОБ, МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	119,505
	119,505
	0,0
	0,0
	0,0
	119,505
	119,505
	0,0
	0,0
	0,0
	119,505
	119,505
	0,0
	0,0
	0,0
	802,985
	802,985
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 ».

1.2.3. Пункт 2.6. задачи 2 изложить в следующей редакции:

«

	2.6.
	Трансляция антинаркотических роликов (видео и аудио)
	ДОБ, МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	965,4
	965,4
	0,0
	0,0
	0,0
	965,4
	965,4
	0,0
	0,0
	0,0
	965,4
	965,4
	0,0
	0,0
	0,0
	6757,4
	6757,4
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                           ».
1.2.4. Пункт 2.7. задачи 2 изложить в следующей редакции:

    «

	2.7.
	Размещение профилактической рекламы в пассажирском транспорте, на предприятиях потребительского рынка
	ДОБ, МКУ «ЦПП»
	2024
- 2030

гг.
	30,495
	30,495
	0,0
	0,0
	0,0
	30,495
	30,495
	0,0
	0,0
	0,0
	30,495
	30,495
	0,0
	0,0
	0,0
	192,97
	192,97
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                               ».
1.2.5. Строку «Итого по задаче 2:» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по задаче 2

	1187,6
	1187,6
	0,0
	0,0
	0,0
	1187,6
	1187,6
	0,0
	0,0
	0,0
	1187,6
	1187,6
	0,0
	0,0
	0,0
	8294,055
	8294,055
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         ».

1.2.6. Пункт 3.3. задачи 3 изложить в следующей редакции:
«

	3.3.
	Организация совместно с У МВД России по г. Тольятти, ГБУЗ СО «ТНД», ГКУ СО «КЦСОН» (по согласованию) профилактической работы с несовершеннолетними в летних оздоровительных лагерях, группах кратковременного пребывания, направленной на пропаганду здорового образа жизни, профилактику наркомании.
	ДОБ,

МКУ «ЦПП»

	2024-2030

гг.
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	129,0
	129,0
	0,0
	0,0
	0,0

	УФиС
	2024-2030

гг.
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности

1.2.7. Пункт 3.14. задачи 3 изложить в следующей редакции:

 «

	3.14.
	Организация и проведение конкурса эскиза антинаркотической направленности для размещения на рекламных конструкциях города среди учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений, профессиональных образовательных учреждениях.
	ДОБ,

МКУ «ЦПП»
	2024-2030

гг.
	21,4
	21,4
	0,0
	0,0
	0,0
	21,4
	21,4
	0,0
	0,0
	0,0
	21,4
	21,4
	0,0
	0,0
	0,0
	147,695
	147,695
	0,0
	0,0
	0,0

	ДО
	2024-2030

гг.
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности
	В рамках финансирования основной деятельности

                                                                                                                                                                                                                                      ».
1.2.7. Строку «Итого по задаче 3:» изложить в следующей редакции:
    «

	Итого по задаче 3

	257,4
	257,4
	0,0
	0,0
	0,0
	257,4
	257,4
	0,0
	0,0
	0,0
	257,4
	257,4
	0,0
	0,0
	0,0
	1369,695
	1369,695
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                                                                                                                       ».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня                           его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю            за собой.
Глава городского округа                                                                       И. Г. Сухих